
UCHWAŁA NR XXXIX/505/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/33/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych 
pobranych od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały Nr VIII/33/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych 
pobranych od osób fizycznych wprowadza się następującą zmianę: 
w poz. nr 19 skreśla się „Komorowski Paweł", poz. nr 19 otrzymuje brzmienie „Prokurat Katarzyna". 

§ 2.  
Wykaz inkasentów po zmianie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: A43BAD78-3524-410F-9355-274516867378. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/505/2021 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Siedlce 
Lp.   Nazwisko i imię Sołectwo 

1 Kręgol Grażyna Białki 
2 Sierocki Karol Biel 
3 Dziura Adam Błogoszcz 
4 Romaniak Halina Chodów 
5 Skup Jadwiga Golice 
6 Szandecka Żaneta Golice – Kolonia 
7 Chaciak Iwona Grabianów 
8 Jasińska Aneta Grubale 
9 Szymańska Małgorzata Jagodnia 
10 Maciak-Kupińska Mariola Joachimów 
11 Chojecki Roman Nowe Iganie 
12 Matuszyński Grzegorz Nowe Opole 
13 Rędzia Krystyna Opole Świerczyna 
14 Urban Krystyna Osiny 
15 Klewek Wojciech Pruszyn 
16 Kosieradzki Piotr Pruszynek 
17 Stępień Magdalena Pruszyn – Pieńki 
18 Sobieszak Beata Purzec 
19 Prokurat Katarzyna Pustki 
20 Gorzkowski Łukasz Rakowiec 
21 Stańczuk Anna Stare Iganie 
22 Kosyl Wiesław Stare Opole 
23 Gorzała Bogusława Stok Lacki – Folwark 
24 Ambroziak Edyta Stok Lacki 
25 Wojtyra Elżbieta Strzała 
26 Rostkowski Radosław Topórek 
27 Zielińska Ewa Ujrzanów 
28 Woźniak Maria Wołyńce 
29 Ratuski Jan Wołyńce – Kolonia 
30 Kozak Krystyna Żabokliki 
31 Jastrzębski Zdzisław Żabokliki – Kolonia 
32 Marciszewska Jolanta Żytnia 
33 Walerczuk Jadwiga Swoboda 
34 Gałachowska Teresa Wólka Leśna 
35 Gochnio Albert Żelków – Kolonia 
  
 

Id: A43BAD78-3524-410F-9355-274516867378. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



